
تقدیر مدیر شرکت ملی پخش فراورد های 
 نفتی منطقه گلستان از پیمانکاران حمل 

فراورده های نفتی استان
و  حمل  پیمانکاران  صادقانه  خدمات  به  نهادن  ارج  منظور  به 
تقدیر  آنان  از  منطقه گلستان  استان، مدیر  نفتی  فراورده های  نقل 
کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت نفت گلستان، عیسی افتخاری 
درجلسه کمیته هماهنگی با پیمانکاران حمل و نقل فراورده های نفتی 
ضمن قدردانی از تلاش شبانه روزی کلیه زحمتکشان عرصه حمل 
و نقل فراورده های نفتی، حساسیت و نقش حیاتی تلاشگران جبهه 
فعالیت  بارز  نمونه  بعنوان  آن  از  و  نشان کرد  را خاطر  سوخترسانی 
جهادی نام برد.وی سپس به تلاش و مجاهدتهای ارزشمند پیمانکاران و 
رانندگان در مدیریت امداد رسانی و خلق جلوه های روشنی از ایثارگری 
در حادثه ناگوار سیل استان گلستان اشاره کرد و افزود: بدون تردید 
خدمت رسانی به انسانها در شرایط سخت و بحرانی و تلاش در جهت ایجاد 
آرامش روح و جان همنوعان هویتی است که خداوند متعال این جوهر و 
جواهر بی بدیل را تنها به خوبان و فرزانگان هر روزگار ارزانی می دارد.مدیر 
شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان در خاتمه با اعطای 
لوح تقدیر از مدیران عامل شرکتهای تکتازبار و همای گلستان تقدیر کرد.در 
این جلسه مدیر منطقه، معاونین، روسای واحدهای مرتبط، پیمانکاران حمل 

و جمعی از رانندگان نفتکش حضور داشتند.

ثبت وقف جدید در شهرستان کردکوی
کریمی رئیس اداره اوقاف شهرستان کردکوی از ثبت وقف جدید 
در این شهرستان خبر داد؛به گزارش روابط عمومی اوقاف وامور خیریه 
استان گلستان؛علی کریمی بیان کرد؛ این وقف شامل عرصه و اعیان 
یک باب منزل مسکونی به مساحت حدود۲هزار  متر مربع  واقع در 
شهرستان کردکوی می باشد.وی ادامه داد؛ این وقف به نیت احداث 
حوزه علمیه در روستای خواجه نفس شهرستان گمیشان توسط واقف 
ارجمند جناب آقای طاهر ایری به ثبت رسیده است .رئیس اداره اوقاف 
شهرستان  کردکوی در همین راستا خاطرنشان کرد:  خیرین و واقفان 
خیر اندیش گلستانی میتوانند جهت ایجاد وثبت وقف جدید با مراجعه 
به ادارات اوقاف ویا یکی از امامزادگان وبقاع متبرکه شهرستان محل 
مستقر  وقف  مشاوره  کارشناسان  با  مشورت  وازطریق  خود  سکونت 
در ادارات و این اماکن متبرکه وقف هایی با توجه به نیاز روز جامعه 
نظیر؛وقف برای کمک به حادثه دیدگان بلایای طبیعی از جمله سیل و 
زلزله و...،وقف برای کمک به بیماران صعب العلاج-وقف برای کمک به 
اشتغال وازدواج جوانان،وقف برای کمک به یتیمان ومستمندان ووقف 
برای کمک به زندانیان جرائم غیر عمد مالی  و... به ثبت برسانند که 
بوسیله این سنت حسنه علاوه بر بجا گذاشتن خیرات و مبرات برای 

خود به رفع مشکلات اجتماعی نیز کمک  خواهند نمود

پیوستن دو دستگاه خودرو آتشنشان به ناوگان 
سازمان آتشنشانی و خدمات ایمنی شهرداری 

بندر بوشهر
از   ، بوشهر  بندر  شهردار  امیری  سیدنورالدین  دکتر  بوشهر- 
پیوستن دو دستگاه خودرو آتشنشانی به ناوگان سازمان آتشنشانی و 

خدمات ایمنی  شهرداری بندر بوشهر خبر داد . 
به گزارش واحد خبر و رسانه مدیریت ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری بندر بوشهر سیدنورالدین امیری با اشاره به رشد روز افزون 
جمعیت و توسعه شهری که پیامد آن گسترش نواحی در بخشهای 
تاثیرگذار  نقش  و  باشد  می  صنعتی  و  اداری   ، تجاری   ، مسکونی 
آتشنشانان  که همانا وظیفه حفاظت از جان و مال افراد و جامعه را 
در برابر حریق و حوادث عهده دار هستند ، حساس تر و گسترده تر 
عنوان کرد و افزود : با توجه به اینکه سازمان آتشنشانی از جمله دستگاه 
های مهم امدادی در رسیدگی به حوادث شهری از جمله آتش سوزی 
و امداد و نجات است و برخورداری از تجهیزات و ناوگان خودرویی به 
روز و مناسب برای این سازمان در جهت ارائه خدمات مطلوب در حوزه 

ایمنی از اهمیت بالایی برخوردار می باشد .
داشتن  و  بوشهر  شهر  استراتژیک  موقعیت  به  اشاره  با  امیری 
صنایع مختلف انرژی و به تبع آن ، ظرفیت خطرپذیری شهر و لزوم 
اهمیت ویژه به مسئله پدافند غیرعامل ، تصریح کرد :  فعالیت مطلوب 
و تاثیرگذار در عرصه خدمات ایمنی و آتشنشانی ، علاوه بر ارتقای سطح 
دانش و آمادگی جسمانی آتشنشانان ، نیازمند استفاده از تجهیزات و 
ماشین آلات مناسب است . لذا در همین راستا شهرداری بندر بوشهر 
با  روز  استاندارهای  با  آتشنشانی  خودرو  دستگاه  دو  خرید  به  اقدام 

اعتباری نزدیک به شصت میلیارد ریال نمود . 
بدیهی است یکی از ضرورت های توسعه پایدار و همه جانبه در عرصه 
مدیریت شهری  افزایش ایمنی در شهرها  می باشد و تلاش مجموعه 
مدیریت شهری بر این است تا با مدیریت یکپارچه آتشنشانی و خدمات 
ایمنی با هدف توزیع متوازن خدمات و پاسخ به نیازها ،کمبودهای لازم در 

این بخش شناسایی و نسبت به رفع آن اقدام گردد .

ادارات  برداری  بهره  کارشناسان  و  رؤسا  حضور  با 
آموزشی  دوره  خوزستان  استان  گاز  شرکت  و  شهرستانی 
سیستم نرم افزار مانیتورینگ ایستگاه های گاز برگزار شد.

و  تکنولوژی  پیشرفت  به  توجه  با  گفت:  صمصامی 
نرم  آموزشی سیستم  دوره  کارکنان،  دانش  ارتقاء  ضرورت 

افزار مانیتورینگ برنامه ریزی و برگزار گردید.
رئیس آموزش شرکت گاز خوزستان با اشاره به اینکه 
برنامه  شغلی  استانداردهای  اساس  بر  آموزشی  های  دوره 
ریزی می شوند، تصریح کرد: دوره تخصصی مانیتورینگ در 
راستای رسیدن اندازه گیری صحیح گاز طبیعی و همچنین 

به روز رسانی زیر ساخت های شبکه گازرسانی در قالب 1۲0 نفر ساعت در شرکت گاز خوزستان برگزار شد.
صمصامی اظهار داشت: با راه اندازی سامانه مانیتورینگ ایستگاه های تقلیل فشار گاز، علاوه بر افزایش دقت و 

نظارت در اندازه گیری گاز طبیعی، مدیریت دقیق تری بر نحوه ی توزیع و مصرف گاز طبیعی خواهیم داشت.
گفتنی است با راه اندازی سیستم مانیتورینگ در 8 ایستگاه صنایع عمده شرکت گاز استان خوزستان و اجرای 
سامانه مانیتورینگ، می توان رفتار شبکه گازرسانی را در شرایط مختلف مورد مطالعه و بررسی قرارداد که این موضع از 

لحاظ آماری و مدیریتی از اهمیت بالایی برخوردار است.

درپي اطلاع واصله از برخورد یک مامور پلیس راهنمایي و 
رانندگي با یکي از شهروندان، جهت رسیدگي به این موضوع با دستور 
فرمانده انتظامي قم، تیمي تشکیل و رسیدگي به این موضوع در دستور 
کار قرار گرفت. گفتني است مامور یادشده جهت ارائه توضیحات لازم و 
علل درگیري احضار و موضوع تحت رسیدگي مي باشد. قطعا برخورد 
انضباطي صورت مي گیرد و نتیجه نیز اعلام مي شود. ضمنا موضوع 
درگیري طرف مقابل نیز درحال بررسي مي باشد و درصورت مقصر 
بودن ، وي نیز به دستگاه قضایي معرفي خواهد شد. سرهنگ حاجي 
زاده از اطلاع رساني و همکاري و تعامل سازنده اصحاب رسانه به جهت 

پیگیري و رسیدگي به موضوع تشکر نمودند.

ایستگاه ۲۳0کیلوولت انتقال برق کرمانشاه با اعتباری بالغ 
بر 10۳ میلیارد ریال تا آخر سال به بهره برداری می رسد.

معاون وزیر نیرو در امور برنامه ریزی و اقتصادی گفت: 
تأمین  صورت  در  کرمانشاه  »شاهد«  برق  انتقال  ایستگاه 

نقدینگی تا پایان سال ۹8 به بهره برداری می رسد.
. محسن بختیار روز چهارشنبه از پروژه های بزرگ انتقال 
و فوق توزیع شرکت برق منطقه ای غرب در استان کرمانشاه 

بازدید کرد
بختیار پس از بازدید ایستگاه ۲۳0 کیلوولت شاهد در 
منطقه فرامان شهرستان کرمانشاه، ابراز امیدواری کرد که اعتبار 

لازم برای تکمیل این طرح امسال تخصیص یابد.
مهندس علی اسدی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای غرب در جریان این بازدید گزارشی از روند پیشرفت این پروژه و 
دیگر طرح های برق غرب در کرمانشاه ارائه کرد.احداث پست ۶۳/ ۲۳0کیلوولت شاهد ۷۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و کل 

اعتبار آن 10۳ میلیارد ریال برآورد شده است
هدف از ساخت ایستگاه انتقال برق شاهد، افزایش قابلیت اطمینان شبکه برق، کاهش تلفات و امکان تغذیه پست های 

فوق توزیع جدید در شهرستان کرمانشاه با توجه به رشد مصرف است

  ، کرمانشاه  استان  گاز  عمومی  روابط  گزارش  به 
کنگاور  فرماندارشهرستان  اتفاق  به  شهبازی  مهندس 
باباعلی،خلج  سراب  روستاهای  به  گازرسانی  پروژه  از 
بازدیدواز  کنگاور  شهرستان   ...  ، رود،خیرومندان 
مذکور  روستاهای  به  گازرسانی  روند  درجریان  نزدیک 

رگرفتند. قرا
به  گازرسانی  گردد:  می  آور  یاد  گزارش  درادامه 
  8 شامل   غربی  خزلی  پکیج  درقالب  فوق  روستاهای 
می  اجراء  دست  در  ریال  میلیارد   ۷0 اعتبار  با  روستا 

باشد.

 برگزاری دوره آموزشی مانیتورینگ 
در قالب 120 نفر ساعت

اطلاعیه پلیس قم درباره برخورد یک مامور پلیس 
راهنمایي و رانندگي با یکي از شهروندان

 ایستگاه 2۳0کیلوولت انتقال برق کرمانشاه 
تا آخر سال به بهره برداری می رسد

 بازدید مدیرعامل گاز استان از پروژه گازرسانی 
به روستاهای شهرستان کنگاور

خبرخبر

طی مراسمی با حضور استاندار قم از ۳۳ پروژه بخش 
کشاورزی با اعتبار بالغ بر ۶۴0 میلیارد ریال بهره برداری شد.

دکتر بهرام سرمست از فاز ۲ طرح آبیاری تجمیعی اراضی 
۳01۳ هکتاری بخش جعفرآباد با اعتبار 100 میلیارد ریال و با 
اشتغالزایی برای ۷0 نفر و صرفه جویی 1/۴ میلیون متر مکعب 

آب بهره برداری کرد.
استاندار قم همچنین با حضور در روستای طینوج بخش 
خلجستان مجتمع کشت و صنعت سبز گستر طوبی با تولید 

محصولات کشاورزی گلخانه ای را افتتاح نمود.
دکتر سرمست سپس در مراسم بهره برداری از ۳۳ پروژه 
بخش کشاورزی استان قم که به مناسبت هفته ی جهادکشاورزی در مجتمع کشت و صنعت در روستای طینوج برگزار شد، 
طی سخنانی ضمن تبریک هفته جهاد کشاورزی، بهره وری در مصرف منابع آب و بهبود راندمان تولید را از سیاست های استان 
قم در بخش کشاورزی دانست و گفت: تشکل های کشاورزی قم پشتوانه علمی خوبی دارند و با تعامل و استفاده از ظرفیت 

آنها در تلاش برای تحقق تغییر الگوی کشت هستیم.
استاندار قم بخش کشاورزی را دارای اهمیت استراتژیک برای کشور دانست و افزود: در سطح استان قم هدف گذاری برای 
رونق تولید اندیشیده شده است؛ اما ابعاد این هدف گذاری در بخش کشاورزی باید متناسب با شرایط استان قم تدوین شود.

وی موفقیت در بخش کشاورزی را منوط به اصلاح الگوی کشت و بهره گیری از فناوری های روز دنیا دانست و تصریح 
کرد: پروژه هایی که در روز جاری به بهره برداری می رسند گام مهمی در جهت بهره وری منابع آب محسوب می شوند.

سرمست الگوی کشت گلخانه ای را به عنوان یک راهکار اساسی در راستای توسعه بخش کشاورزی دانست و خاطرنشان 
کرد: همه دستگاه هایی که در خدمت رسانی به بهره برداران باید ایفای نقش کنند مکلف به ترویج چنین الگوی کشتی هستند.
استاندار قم همچنین جذب سرمایه گذار در بخش کشاورزی را مورد تاکید قرار داد و گفت: سیاست دولت تدبیر و امید 

حمایت از بخش کشاورزی است و این سیاست در سطح استان قم نیز با جدیت پیگیری می شود.

توانمندی های  نمایشگاه  نخستین  ساری–دهقان: 
صادراتی مازندران در ساری افتتاح شد.

احمد حسین زادگان در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه، 
معرفی افزون بر ۲00فرصت سرمایه گذاری به میزان هفت 
میلیارد دلار را از مهمترین برنامه های نمایشگاه ساری برشمرد 
بتواند زمینـه جذب  نمایشگاه  این  تا  امیـدواری کرد  ابراز  و 
سرمایه گذار داخلی و خارجی برای این فرصت ها در مازندران 
را ایجاد کند.استاندار مازندران گفت: این خطه شمال کشور 
دارای ظرفیت های تولیدی و صنعتی فراوانی است که می تواند 
جنبه صادراتی به خود بگیرد.وی افزود: نمایشگاه دستآوردهای 
صادراتی این استان با حضور رؤسای اتاق های بازرگانی کشورهای حاشیه دریای خزر و سایر مهمانان خارجی فرصتی مناسب 
برای معرفی این ظرفیت ها در حوزه صادراتی است.استاندار مازندران خاطرنشان کرد: این رویداد اقتصادی باید زمینه ای را 
فراهم کند تا تجار و صادرکنندگان ما به خصوص تولیدکنندگان بتوانند با انعقاد قرارداد تجاری تولیدات خود را به خارج 
از کشور صادر کنند.نماینده عالی دولت در مازندران اظهار داشت: کارگزاران دولتی در این استان همه گونه همکاری برای 
صادرات محصولات غیر نفتی مازندران به خارج کشور با بخش خصوصی و صادرکنندگان خواهند داشت.حسین زادگان تصریح 
کرد: زیرساخت های مناسب بندری، فرودگاهی و حتی ریلی برای صادرات در استان وجود دارد و قرارگیری در همسایگی 
کشورهای حاشیه خزر فرصت مناسبی را برای صادرات در اختیار مازندران قرار داده است.استاندار مازندران بیان داشت: با این 
وجود، تاکنون از این ظرفیتها بدرستی در حوزه صادرات به کشورهای حاشیه خزر استفاده نشده است و باید نمایشگاه صادرات، 

فرصت مناسبی برای گشایش در این بخش باشد.
نماینده ولی فقیه در استان مازندران نیز اقتصاد بدون نفت را کیفی سازی محصولات داخلی برشمرد و گفت: ما با کیفی 
سازی محصولات داخلی و معرفی آنها به کشورهای همسایه می توانیم اقتصاد بدون نفت را استارت بزنیم.آیت اله طبرسی 

در آئین افتتاح این نمایشگاه اظهار داشت: ما برای برون رفت از تحریم راهی جز کیفی سازی محصولات غیر نفتی نداریم.

با حضور استاندار قم صورت گرفت:

 بهره برداری از ۳۳ پروژه بخش کشاورزی 
با اعتبار بالغ بر ۶۴0 میلیارد ریال

استاندار مازندران :

هفت میلیارد دلار فرصت سرمایه گذاری در مازندران 
معرفی می شود

عضو هیأت مدیره شرکت بازآفرینی شهری ایران گفت: احداث ۲ هزار 
واحد مسکونی در اهواز برای جایگزینی بافت های فرسوده در دستور کار است 
اما احداث 811 واحد در منطقه کوی رسالت که بیشتر در معرض خطر است 

در اولویت قرار گرفته است.
 مجید روستا با اشاره به امضای این تفاهم نامه به منظور احداث 811 
استانداری خوزستان  محل  در  اهواز  رسالت  کوی  منطقه  در  واحد مسکونی 
اظهار داشت: کوی منبع آب یکی از محلات هدف برای نوسازی شهری در 
خوزستان است که در سنوات گذشته به دلیل بافت فرسوده این منطقه مورد 
برای حفظ سلامت شهروندان  اساسی  اقدامات  تاکنون  اما  قرار گرفته  توجه 

انجام نشده است.
توسط  که  بازدیدهایی  و  خوزستان  استاندار  پیگیری های  با  افزود:  وی 
معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری انجام شد از یک ماه گذشته 
برای جابجایی  واحد مسکونی  تعداد  احداث  زمینه  در  تا  گرفته شد  تصمیم 

منازل پرخطر اقدامات اساسی صورت گیرد.
معاون شرکت بازآفرینی شهری ایران ادامه داد: با بررسی های انجام شده 
خطر  معرض  در  منازل  سایر  از  بیشتر  که  مسکونی  واحد   811 به  اولویت 

هستند داده شده است.
مهدیس  منطقه  به  منازل  این  اهالی  بود  قرار  ابتدا  در  کرد:  بیان  وی 

آنها  قبلی  سکونت  با  زیادی  فاصله  منطقه  این  که  آنجا  از  اما  شوند  منتقل 
داشت این اقدام صورت نگرفت و به جای آن زمینی به مساحت ۲۵ هکتار در 
کوی رسالت شناسایی شد و این اراضی در حال آماده سازی برای آغاز این 

پروژه بزرگ است.
روستا تصریح کرد: این 811 واحد مسکونی با شیوه های نوین احداث می 
شوند و قرار است زمین آن را دولت تأمین کند و به هر واحد ۵00 میلیون 

ریال تسهیلات نوسازی مسکن با سود ۹ درصد اختصاص یابد.

وی افزود: مقرر شد همچنین 100 میلیون ریال نیز از منابع استانی به 
صورت بلاعوض به این منازل تعلق گیرد و 100 میلیون ریال نیز وزارت راه در 
صورتی که سازمان مدیریت از محل تبصره 18 پیش بینی کند، به آنها تعلق 
گیرد و تفاوت قیمت تمام شده مسکن توسط مجری طرح به صورت غیر نقدی 

از اراضی این شهرستان کارگزاری می شود.
عملیات  که  است  امید  گفت:  ایران  شهری  بازآفرینی  شرکت  معاون 
اجرایی این منازل ظرف ماه آینده آغاز شود و اقدامات لازم در زمینه تغییر 

کاربری این اراضی نیز انجام شده است.
وی گفت: بر اساس برنامه ریزی های صورت گرفته قرار است ظرف مدت 
یک سال این واحدهای مسکونی احداث شود و به مردم تحویل داده شود اما 

ساماندهی منطقه منبع آب اهواز به ۴ سال زمان نیاز دارد.
وی گفت: اعتبار پیش بینی شده برای احداث این 811 واحد مسکونی 

یک هزار و ۵00 میلیارد ریال است.
تفاهم نامه احداث 811 واحد مسکونی در منطقه کوی رسالت اهواز با 
حضور جمعی از مدیران استان بین شهرداری اهواز و راه و شهرسازی در محل 

استانداری خوزستان امضا شد.
گفتنی است 811 واحد مسکونی یاد شده جزو بافت فرسوده این منطقه 

به شمار رفته که در اولویت کار شرکت بازآفرینی شهری ایران قرار گرفته است.

ساری–دهقان: مدیر کل بهزیستی مازندران با بیان اینکه بهزیستی تنها 
متولی امور معلولین در جامعه است خاطرنشان کرد : متناسب با گذر زمان 
شکل و نوع مسائل و مشکلات جامعه هدف درحال تغییر است و ضروریست 
تا بر همین اساس رویکرد ها، برنامه ریزی ها و روش ها نیز تغییر کند و به 

روز شود.
همایش دو روزه علمی کاربردی معاونین امور توانبخشی سراسر کشور 
نفریه معاون توانبخشی سازمان بهزیستی، دکتر سید  با حضور دکتر محمد 
معاونین  و  ستادی  کل  مدیران  مازندران،  بهزیستی  کل  مدیر  آرام  سعید 
توانبخشی بهزیستی کلیه استان ها در مجتمع شهید بهشتی ساری برگزار شد.
به گزارش خبرنگار نشریه تیرنگ، دکتر آرام ضمن خیرمقدم به حاضرین، 
معاونت  به سمت  نفریه  دکتر  انتصاب  نژاد  نحوی  دکتر  اقدامات  از  تقدیر  با 
توانبخشی سازمان بهزیستی را تبریک گفت و افزود : در این همایش مازندران 
از نظر جغرافیایی میزبان محسوب می شود و هرآنچه شاهدیم ماحصل زحمات 

مدیران ستادی است.
مدیر کل بهزیستی مازندران تصریح کرد : امیدوارم نهایت بهره از فرصت 
با  توانبخشی  در حوزه  موجود  های  دغدغه  با طرح  و  برده شود  ایجاد شده 

همفکری و تبادل تجربیات مشکلات جامعه هدف به حداقل برسد.
است  جامعه  در  معلولین  امور  متولی  تنها  بهزیستی  اینکه  بیان  با  وی 
خاطرنشان کرد : متناسب با گذر زمان شکل و نوع مسائل و مشکلات جامعه 

هدف درحال تغییر است و ضروریست تا بر همین اساس رویکرد ها، برنامه 
ریزی ها و روش ها نیز تغییر کند و به روز شود.

دکتر آرام با تاکید بر اهمیت نوع خدمات مبتنی بر نوع نیاز و تاثیر آن بر 
افزایش رضایتمندی و توانمندی جامعه هدف خاطر نشان کرد : تمام شمول 
بودن، فراگیر بودن و گسترش ضریب نفوذ خدمات، جامعه ای با نشاط را به 

دنبال خواهد داشت.
ها  گیرنده  تصمیم  بهترین  اینکه  بیان  با  مازندران  بهزیستی  کل  مدیر 
از خدمات و  بهره گیری  : در  آنها هستند تصریح کرد  توانخواهان خود  برای 

و شرایط  واقعی  نیاز  با  متناسب  معلولین  توانبخشی  لوازم کمک  از  استفاده 
موجود بهترین تصمیم گیران هستند و ضروریست تا نگاه قیّم مآب ما از روی 

آنها برداشته شود.
وی با اشاره به اینکه واگذاری تصمیم گیری در تهیه لوازم بهداشتی برای 
معلولین ضایعه نخاعی رضایتمندی و افزایش عزت نفس را در آنها به دنبال 
داشت افزود : معلولین توانایی مدیریت معاش زندگی خود را دارند و در حال 

حاضر مهمترین دغدغه آنها کمبود اعتبارات است.
انتقاد از یارانه های مرکز محور گفت :  با  مدیر کل بهزیستی مازندران 
حجم بسیاری از اعتبارات صرف تعداد کمی از معلولین که از مراکز خدمات 

می گیرند می شود.
وی با اشاره به پذیرش هایی که بر اساس دستور مراجع قضایی صورت 
می گیرد گفت : بسیاری از بیماران روانی مزمن بر اساس آیین نامه ها قابل 
ترخیص نیستند و این درکنار پذیرش های مازاد مراکز را با مشکلات اعتباری 
روبرو می کند و استان ها را ناچار به استفاده از اعتبارات استانی برای هزینه 

های مراکز می کند.
دکتر آرام در پایان ضمن ابراز خرسندی از ثبت ورود و خروج در مراکز 
کل  اداره   : افزود  خدمات  افزایش  و  بیشتر  شفافیت  جهت  در  روزی  شبانه 
بهزیستی مازندران این آمادگی را دارد تا در بستر فناوری اطلاعات و طراحی 

اپلیکیشن این خدمت را تسریع دهد.

عضو هیأت مدیره شرکت بازآفرینی شهری:

۲هزارواحدمسکونیجایگزینبافتفرسودهدراهوازمیشود

دکتر آرام در همایش علمی کاربردی معاونین امور توانبخشی کشور در ساری بیان کرد :

کمبود اعتبارات ؛ مهمترین دغدغه معلولین 
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